CÂMARA DE TEMUOCA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Secretário Geral e Ordenador de Despesas da Câmara Municipal de
Tejuguoca-CE, subscrito(a), no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
legislação vigente, após analisado o resultado da DISPENSA DE LICITAÇÃO,
tombada sob o n° 30.07.24.02-DP-CMT, nos termos do  Art.  75, Inciso II da Lei n°
14.133/21, atualizado pelo  Art.  1° do Decreto Federal n° 11.871/23. OBJETO:
Contratação de empresa para prestação de serviços de instalação e de manutenção de
computadores e periféricos para atender as necessidades Câmara Municipal de
Tejuguoca-CE. HOMOLOGA  ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s)
item(ns), qual seja: FORTCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNI23
no 04.057.041/0001-75, situada no endereço: Rua Nelson Machado, No481,
Amadeu Furtado, Fortaleza — Ce, representada por FERNANDO GOMES
GADELHA, inscrito no CPF no 643.684.833-91. VALOR: R$ 13.610,00 (treze mil
e seiscentos e dez reais).).

Tejuguoca/CE, 07 de agosto de 2024.

V: ¡Q,  '
Willyan antos Mota

Secretário Geral e Ordenador de Despesas

Rua  Antônio  Bernardo Forte, 420, Centro — Tejuguoca  Geará

TEL. (85) 3323.1136 CNN 23.489.842/0001-54

	Page 1